
Smluvní strany:

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o odstranění a zpracování odpadu 

č. 002/000/2015

Provozovatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti

Dodavatel:
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Zapsaný:
Zastoupený:

Technické služby Zlínsko, s.r.o.
Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
03299864
CZ03299864
v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 84339 
Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajíčkem, 
jednateli společnosti

uzavírají tento dodatek:

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2015 smlouvu o odstranění a zpracování odpadu číslo 
002/000/2015 a dne 29.6.2020 dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění smlouvu následovně:

a) V článku IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ se ruší text: Dále bude připočten poplatek za ukládání 
odpadů na skládky dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

Zrušeny text se nahrazuje textem: Dále bude připočten poplatek za ukládání odpadů na skládku 
dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

b) V článku V. OSTATNÍ USTANOVENÍ se ruší text odstavce 5. a nahrazuje se tímto textem:

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 -  Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl -  SMZ rok 2021 
Příloha č. 2 -  Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -  SMZ rok 2021

c) Ruší se dosavadní přílohy č. 1 a 2 a nahrazují se novvmi Přílohami č. 1 a 2, jejichž znění ie 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Nové znění příloh č. 1 a 2 se stává nedílnou součástí 
smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS

Stránka 1 z 2



3.

4.

v celém rozsahu, 
provozovatel.

Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění dle ZRS provede

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
zástupci smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Nové znění přílohy č. 1 -  Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl -  SMZ rok 2021 
Nové znění přílohy č. 2 -  Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -  SMZ rok 2021

Ve Zlíně dne: 5 0. 06. 2021 Ve Zlíně dne: JQ. 06. 2021

za provozovatele:
Technické služby Zlín, s.r.o.

za dodavatele:
Technické služby Zlínsko, s.r.o.

Stránka 2 z 2



Technické služby Zlín, s.r.o. 2021

Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl - SMZ
ROK 2021

Kód
odpadu Název odpadu Kateq. m.i.

Dílčí základ 
poplatku za 

ukládání odpadů 
541/2020 Sb.

Kč/t
bez DPH

0 01 01 odpady z těžby rudných nerostů O t 800,00 750,00
01 01 02 odpady z těžby nerudných nerostů O t 800,00 750,00
01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 800,00 750,00
01 03 08 rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O t 800,00 750,00
01 04 08 odpadni štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 800,00 750,00
01 04 09 odpadní písek a jíl O t 800,00 750,00
01 04 10 nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 800,00 750,00
01 04 11 odpady ze zpracováni potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 800,00 750,00
01 04 12 hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod č. 01 04 07 a 01 04 11 O t 800,00 750,00
01 04 13 odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 800,00 750,00
01 05 07 odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 O t 800,00 750,00
02 01 01 kaly z praní a z čištění O t 800,00 750,00
02 01 04 odpadní plasty (kromě obalů) pouze z PVC O t 800,00 750,00
02 01 09 agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 O t 800,00 750,00
02 02 01 kaly z praní a z čištění O t 800,00 750,00
02 02 03 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 800,00 750,00
02 02 04 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 800,00 750,00
02 03 01 kaly z praní, čištění, loupání, odstředování a separace O t 800,00 750,00
02 03 02 odpady konzervačních činidel O t 800,00 750,00
02 03 03 odpady z extrakce rozpouštědly O t 800,00 750,00
02 03 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 800,00 750,00
02 03 05 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 800,00 750,00
02 04 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 800,00 750,00
02 05 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracováni O t 800,00 750,00
02 05 02 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 800,00 750,00
02 06 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O t 800,00 750,00
02 06 02 odpady konzervačních činidel O t 800,00 750,00
02 06 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O t 800,00 750,00
02 07 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 800,00 750,00
03 01 05 piliny, hobliny, odřezky, dřevotřískové desky s umakartem neuvedené pod č. 03 01 04 0 t 800,00 750,00
03 03 02 kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 0 t 800,00 750,00
03 03 05 kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru 0 t 800,00 750,00
03 03 07 mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky 0 t 800,00 750,00
03 03 09 odpadní kaustifikačni kal 0 t 800,00 750,00
03 03 10 mechanického třídění 0 t 800,00 750,00
03 03 11 kaly z čištěni odpadních vod v misté jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 0 t 800,00 750,00
04 01 06 kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 800,00 750,00
04 01 07 kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 800,00 750,00
04 01 08 odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 0 t 800,00 750,00
04 01 09 odpady z úpravy a apretace 0 t 800,00 750,00
04 02 09 odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 0 t 800,00 750,00
04 02 10 organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 0 t 800,00 750,00
04 02 15 jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 0 t 800,00 750,00
04 02 17 jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 0 t 800,00 750,00
04 02 20 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 0 t 800,00 750,00
04 02 21 odpady z nezpracovaných textilních vláken 0 t 800,00 750,00
04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES) o t 800,00 750,00
05 01 10 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 0 t 800,00 750,00
05 01 13 kaly z napájecí vody pro kotle 0 t 800,00 750,00
05 01 14 odpad z chladicích kolon 0 t 800,00 750,00
05 06 04 odpad z chladících kolon 0 t 800,00 750,00
07 02 13 plastový odpad 0 t 800,00 750,00
07 02 99 odpady jinak blíže neurčené - gumokov, odpady pryže 0 t 800,00 750,00

Stránka 1 z 4



Technické služby Zlín, s.r.o. 2021

08 02 01 odpadni práškové barvy O t 800,00 750,00
08 03 13 odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O t 800,00 750,00

08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 0 t 800,00 750,00

08 04 10 iná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 0 t 800.00 750,00

10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04) 0 t 800,00 750,00

10 01 02 popílek ze spalování uhlí 0 t 800,00 750,00

10 01 03 popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 0 t 800,00 750,00
10 01 07 reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů 0 t 800,00 750,00

1001 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuv. pod č.10 01 14 0 t 800,00 750,00

10 01 17 popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 0 t 800,00 750,00
10 01 19 odpady z čištěni odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05,1001 07a1001 18 0 t 800,00 750,00

10 01 21 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 0 t 800,00 750,00
10 01 24 písky z fluidních loží 0 t 800,00 750,00

10 01 25 odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny o t 800,00 750,00
10 01 26 odpady z čištění chladící vody 0 t 800,00 750,00

10 02 01 odpady ze zpracování strusky 0 t 800,00 750,00

10 02 02 nezpracovaná struska 0 t 800,00 750,00

10 02 08 jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 0 t 800,00 750,00

1002 12 jiné odpady z čištěni chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 0 t 800,00 750,00

10 02 14 kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 0 t 800,00 750,00

10 02 15 jiné kaly a filtrační koláče 0 t 800,00 750,00

10 09 03 pecní struska 0 t 800,00 750,00

10 09 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 0 t 800,00 750,00

10 09 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 0 t 800,00 750,00

10 10 06 licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 0 t 800,00 750,00

10 10 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 0 t 800,00 750,00

10 10 10 prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 0 t 800,00 750,00

10 10 12 jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 0 t 800,00 750,00
10 10 14 odpadní pojivá neuvedená pod číslem 10 10 13 0 t 800,00 750,00
10 11 03 odpadni materiály na bází skelných vláken 0 t 800,00 750,00
10 11 05 úlet a prach 0 t 800,00 750,00
1011 10 odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 1011 09 0 t 800,00 750,00

10 11 16 pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 0 t 800,00 750,00

10 11 18 kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 0 t 800,00 750,00
1011 20 pevné odpady z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku neuv. pod č. 10 11 19 0 t 800,00 750,00
1012 01 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 0 t 800,00 750,00
1012 03 úlet a prach 0 t 800,00 750,00

1012 05 kaly a filtrační koláče z čištění plynů 0 t 800,00 750,00

10 12 06 vyřazené formy o t 800,00 750,00
1012 08 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 0 t 800,00 750,00
10 12 10 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 0 t 800,00 750,00
10 12 12 odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 0 t 800,00 750,00
10 1213 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 800,00 750,00
1013 01 odpad surovin před tepelným zpracováním 0 t 800,00 750,00
10 13 04 odpady z kalcinace a hašení vápna o t 800,00 750,00
10 13 06 úlet a prach (kromě odpadů neuvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) 0 t 800,00 750,00
10 13 07 kaly a filtrační koláče z čištění plynu 0 t 800,00 750,00
101310 odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 0 t 800,00 750,00
10 13 11 odpady z jiných směsných mat. na bázi cementu neuv. pod č. 1013 09a101310 0 t 800,00 750,00
101313 pevné odpady z čištěni plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 0 t 800,00 750,00
10 13 14 odpadní beton a betonový kal o t 800,00 750,00
12 01 05 plastové hobliny a třísky o t 800,00 750,00
1201 17 odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 o t 800,00 750,00
12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 0 t 800,00 750,00
15 01 01 papírové a lepenkové obaly 0 t 800,00 750,00
15 01 02 plastový odpad - pouze PVC (pro které není další možnost využití) 0 t 800,00 750,00
15 01 03 dřevěné obaly 0 t 800,00 750,00
15 01 04 kovové obaly 0 t 800,00 750,00
15 01 06 směsné obaly (pro které není další možnost využití) 0 t 800,00 750,00
15 01 07 skleněné obaly se zbytky náplně pouze od občanů 0 t 800,00 750,00
15 01 09 textilní obal 0 t 800,00 750,00
15 02 03 absorpční činidla, filtr, materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuv. pod č.5 02 02 0 t 800,00 750,00
16 01 12 brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 0 t 800,00 750,00

Stránka 2 z 4



Technické služby Zlín, s.r.o. 2021

16 01 20 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití O t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

16 02 16 iné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

16 03 04 anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 O t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

16 03 06 organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

16 11 02 iiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 01

0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

16 11 04 iné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuv. Pod č. 16 11 01 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

16 11 06 vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuv. pod č.1611 05 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

beton do frakce cihly
t

8 0 0 ,0 0 3 7 0 ,0 0

beton nad frakci cihly 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 01 02 cihly 0 t 8 0 0 ,0 0 3 7 0 ,0 0

17 01 03 tašky a keramické výrobky 0 t 8 0 0 ,0 0 3 7 0 ,0 0

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobků neuv.pod č.17 01 06 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 02 01 dřevo 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 02 02 sklo pro které není další možnost využití (drátosklo. lepené..) 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 02 03 plasty 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 03 02 asfaltové směsí neuvedené pod číslem 17 03 01 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

1704 11 kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 (nevyužitelné) 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 0 t 8 0 0 ,0 0 3 7 0 ,0 0

17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 0 t 8 0 0 ,0 0 3 7 0 ,0 0

17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

17 09 04 směsné stavební a demoliční odp. neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 02 03 upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 02 06 kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 03 07 solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 04 01 vitrifíkovaný odpad 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 05 01 nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 05 02 nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 06 03 extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 06 04 produkty vyhníváni z anaerovního zpracování komunálního odpadu 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 06 05 extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 06 06 produkty vyhnlvání z anaerovního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 08 01 shrabky z česlí 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 08 02 odpady z lapáků písku 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 08 05 kaly z čištění komunálních odpadních vod 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 08 12 kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 08 14 kaly z jiných způsobů čištění prúmysových odp. vod neuvedené pod číslem 19 08 13 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 09 01 pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 09 02 kaly z čiřeni vody 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 09 03 kaly z dekarbonizace o t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 09 04 upotřebené aktivní uhlí 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 09 05 nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů o t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 09 06 roztoky a kaly z regenerace iontoměřičů O t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 10 02 neželezný odpad 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

1910 04 lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 o t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 10 06 jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 12 01 papír a lepenka o t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

1912 02 železné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 12 03 neželezné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

191204 plasty a kaučuk (dále nevyužitelné) 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 12 05 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využiti 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

1912 07 dřevo neuvedené pod číslem 1912 06 o t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 12 08 textil 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

19 12 09 nerosty (například písek, kameny) o t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0
19 12 12 jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuv. pod č. 19 12 11 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

1913 02 pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

191304 kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0
1913 06 kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 0 t 800,00 7 5 0 ,0 0
20 01 01 papír a lepenka 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0
20 01 02 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití 0 t 8 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

Stránka 3 2 4



Technické služby Zlín, s.r.o. 2021

20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O t 800,00 2 200,00
20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O t 800,00 750,00
20 01 30 detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 O t 800,00 750,00
20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 0 t 800,00 750,00
20 01 39 plasty 0 t 800,00 750,00
20 01 41 odpady z čištění komínů 0 t 800,00 750,00
20 02 02 zemina a kameny 0 t 800,00 750,00
20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad 0 t 800,00 630,00
20 03 01 směsný komunální odpad 0 t 800,00 630,00
20 03 02 odpad z tržišť 0 t 800,00 750,00
20 03 03 uliční smetky 0 t 800,00 630,00
20 03 06 odpad z čištěni kanalizace 0 t 800,00 750,00
20 03 07 objemný odpad 0 t 800,00 630,00

Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

Zpracoval:... .... ...... .......................  vedoucí obchodního útvaru 

...... ................ - vedoucí provozního útvaru 

.............................. - vedoucí ekonomického útvaru

Schválil: Ing. Jakub Černoch -  ředitel společnosti

Ve Zlíně dne: 30.12.2020

Stránka 4 z 4



Technické služby Zlín, s.r.o. 2021

Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl - SMZ
ROK 2021

Kód
odpadu Název odpadu Kateg. m.i.

Kč/t
bez DPH

02 01 01 Kaly z praní a z čištění (v rypném stavu) O t 1010
02 01 03 Odpad rostlinných pletiv O t 1010
02 01 07 Odpady z lesnictví O t 1010
02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace (v rypném stavu) o t 1010
02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1010
02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené 0 t 1010
02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy 0 t 1010
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v mistě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1010
02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
02 07 01 Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 0 t 1010
02 07 02 Odpad z destilace lihovin 0 t 1010
02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 1010
02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
03 01 01 Odpadní kůra a korek 0 t 1010
03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy 0 t 1010
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo 0 t 1010
03 03 07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky 0 t 1010
03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci 0 t 1010
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal (v rypném stavu) 0 t 1010
03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování (v rypném stavu) 0 t 1010
03 03 11 Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, zeiména kaly z čištěni odpadních vod v mistě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
04 02 10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 0 t 1010
04 02 20 Ostatní kaly z čištění odpadních vod v mistě jejich vzniku (v rypném stavu) 0 t 1010
04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken (pouze z přírodních materiálů) 0 t 1010
04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze z přírodních materiálů) o t 1010
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 0 t 1010
15 01 03 Dřevěné obaly 0 t 1010
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 0 t 1010
17 02 01 Dřevo do 0  12 cm 0 t 1010
17 05 04 Zemina bez kamení a nečistot 0 t 1010
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 0 t 1010
19 06 03 Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu 0 t 1010
19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu 0 t 1010
19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 0 t 1010
19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod (v rypném stavu) 0 t 1010
19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod (v rypném stavu) 0 t 1010
19 09 02 Kaly z čiření vody (v rypném stavu) 0 t 1010
19 09 03 Kaly z dekarbonizace (v rypném stavu) 0 t 1010
19 12 01 Papír a lepenka 0 t 1010
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 do 0  12 cm 0 t 1010
20 01 01 Papír a lepenka, s výjimkou papíru s vysokým leskem a odpadu z tapet 0 t 1010
20 01 10 Oděvy (pouze z přírodních materiálů) 0 t 1010
20 01 11 Textilní materiály (pouze z přírodních materiálů) 0 t 1010
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 0 t 1010
20 02 02 Zemina 0 t 1010
20 03 02 Odpad z tržišť (např. zbytky ovoce a zeleniny, rostliny) 0 t 1010
20 03 07 Objemný odpad (např. dřevěný nábytek chem neošetřený, bez nátěrových hmot, kovových součástí) 0 t 1010

Platnost:

Zpracoval:

Schválil:

Ve Zlíně dne

01.01.2021 -31.12.2021

...... ...... ..................... - vedoucí obchodního útvaru 

...... ..... ............- vedoucí provozního útvaru 

.............................. - vedoucí ekonomického útvaru 

Ing. Jakub Černoch -  ředitel společnosti 

: 1.10.2020

Stránka 1 z 1


